

27/10/2022

BIÊN BẢN NHẬN HÀNG PO-134840

Khách hàng: VIN-919 VINCOMMERCE - VINMART CROSS DOCKING

Nhà cung cấp: 2003606 NGOC THOM-C

Loại hàng: HÀNG MÁT

Nhiệt độ yêu cầu:

Giờ xe đến:

Loại xe giao hàng:

Số xe:

Giờ nhận hàng:

Giờ kết thúc:

Nhiệt độ trong xe ngay khi mở cửa xe:

°C

Nhiệt độ kiện hàng ngẫu nhiên:

°C

Nếu nhiệt độ kiện hàng không đạt yêu cầu thì SCS chỉ nhận hàng, nhà cung cấp hoàn toàn chịu trách nhiệm nếu hư hỏng xảy ra trong quá trình vận chuyển:

Đồng ý ☐ Không đồng ý ☐

Tình trạng kiện hàng: Thùng rách ☐ Hư hỏng ☐ Mùi hôi ☐ Bẩn ☐ Móp méo ☐ Ướt, chảy nước, ☐

Mã hàng	Tên hàng	Mã kho	Tên kho	Số SO	Nhận hàng thực tế			Ghi chú
					Net(kgs)	Gross	Thùng Khay2.5 Khay1.6	
22	CROSS DOCKING - C	5707	AN GIANG-225 đườ	4143686702	1.5	1.5	1	
22	CROSS DOCKING - C	3457	Vũng Tàu-21A Lê L	4143721672	3.0	3.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	4278	CẦN THƠ-163H-16	4143754343	6.0	6.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	4296	CẦN THƠ- 90A2-92	4143702925	1.2	1.2	1	
22	CROSS DOCKING - C	4314	CẦN THƠ-83-85 Ng	4143722150	3.0	3.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	4547	CẦN THƠ-1056 Qu	4143756734	3.0	3.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	4743	ĐẮC LẮK-Số nhà 4	4143754600	3.0	3.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	4773	ĐẮC LẮK- 211 Mai	4143690715	5.0	5.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	5046	CÀ MAU- 418 Trần	4143744630-4143744169	4.0	4.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	5118	BẾN TRE-261K Đư	4143783672	3.0	3.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	5335	CẦN THƠ- 365/14	4143729699	3.0	3.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	1617	VM- BẢO LỘC	4143760259	6.0	6.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	5437	VŨNG TÀU- Đất trố	4143782559	5.0	5.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	6736	NHA TRANG-166 -	4143648451	13.0	13.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	5775	LÂM ĐỒNG- 39 Ngõ	4143740416	5.0	5.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	6598	BÌNH ĐỊNH- 80 Vũ	4143648017	3.0	3.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	6691	AN GIANG-54-56 N	4143648062	5.0	5.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	6699	KIẾN GIANG-39 MẠ	4143648177	4.0	4.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	6700	BÌNH ĐỊNH- 210 ẤU	4143647811	5.0	5.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	6704	TIỀN GIANG- VÕ D	4143647897	4.0	4.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	6719	NHA TRANG-34 Hồ	4143648292	13.0	13.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	6731	VŨNG TÀU-180-182	4143648333	7.0	7.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	6732	ĐẮC LẮK- 32 Ama Jh	4143648414	5.0	5.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	6733	BÌNH ĐỊNH- 48 Chư	4143648449	5.0	5.0	1	
22	CROSS DOCKING - C	5424	ĐẮC LẮK- 168-170	4143756742	5.0	5.0	1	
TOTAL:					120.70	120.70	25	
GRAND TOTAL:					120.70	120.70	25	

SCSVN

Lưu ý: Từ ngày 14/12/2016, nhà cung cấp phải niêm phong thùng hàng khi gửi tới kho lạnh Swire

Nhà cung cấp/ NVC

(Kí, ghi rõ họ tên và số điện thoại)
Tất cả các thùng hàng đã được kiểm tra niêm phong

emergentcold.
CÔNG TY TNHH EMERGENT COLD VIỆT NAM
Số 18, Đường số 6, KCN Sóng Thần 1
Thị trấn An Phú, Bình Dương, Việt Nam
Tel: 0274 3737690
Email: songthan.ops45@lineagelogistics.com

Thức + Đăng

Đơn đặt hàng / Purchase Order

Được phê duyệt bởi: Nguyễn Thị Hoàng Phượng



Thông tin xuất hóa đơn (Billing Information) CHI NHÁNH ĐẮK LẮK - CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP WINCOMMERCE Số 78 Lý Thường Kiệt, Phường Thắng Lợi, TP. Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk, Việt Nam MST: 0104918404-017 Địa chỉ giao hàng (Delivery Address) 6732-WM+ DLK 32 Ama Jhao 32 Ama Jhao, P. Tân Lập, TP. Buôn Ma Thuột T. Đắk Lắk Việt Nam	Thông tin đơn hàng (Information) Số đơn hàng (PO No.) 4143648414 Ngày đặt hàng (PO date) 23.10.2022 Nhóm đặt hàng (Purchaser) 002 - Giao hàng qua DC Người đặt hàng (Purchaser) Nguyễn Quốc Cường Số điện thoại Email cuongng2@supra.masangroup.com Ngày giao (Delivery Date) 27.10.2022 Ghi chú
Nhà cung cấp (Supplier): 0002003606 CTY TNHH MTV TMDV NGỌC THƠM 12/14/18 đường 49, Khu phố 7, phường Hiệp Bình Chánh, TP. Thủ Đức,	

Stt (No.)	Tên hàng (Item Description)	Mã vạch (Barcode)	Số lượng (Quantity)	ĐVT (Unit)	Đơn giá (Unit Price)	Thành tiền (VND) (Amount)
10	10005987 THU HẰNG Tai heo muối gói 200g	8938508668328	4	G1	55,595	222,380
20	10005981 THU HẰNG Bắp bò muối gói 200g	8938508668137	2	G1	87,787	175,574
30	10182351 Ngọc Thơm_Chả cốm 300g	8938529045139	2	G1	74,250	148,500
40	10182350 Ngọc Thơm_Chả nướng 300g	8938529045207	2	G1	70,950	141,900
50	10638307 THU HẰNG Giò tai lười xào gói 250g	8938529045030	4	G1	50,182	200,728
60	10005984 THU HẰNG Chân giò heo muối gói 300g	8938508668014	4	G1	73,431	293,724
Tổng giá trị trước thuế (Total excl VAT amount)						1,182,806
- 5% (VAT)						0
- 8% (VAT)						94,624.48
- 10% (VAT)						0
- 15% (VAT)						0
Thuế GTGT (VAT Amount)						94,624.48
Tổng giá trị đơn hàng (Total amount)						1,277,430.48

Người lập đơn hàng
(Created By)

Quản lý ngành hàng
(Department Manager)

Quản lý siêu thị
(Store Manager)

Giám đốc cấp 2
(Regional Director)

CNV